
 

 
 

_____________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________ 
Strana 1 (celkem 2) 

 

ZPRÁVA ZADAVATELE  K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

P R V K O V Ý  A N A L Y Z Á T O R  K  I RM S  

_____________________________________________________________________ 
 

I .  VEŘEJNÝ ZADAVATEL  

Název Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

Sídlo  Bělidla 986/4a, 603 00 Brno 

IČO 86652079 

 

I I .  VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Předmět zakázky 
Předmětem dodávky je upgrade stávajícího izotopového 
hmotnostního spektrometru (IRMS) o periferii prvkového analyzátoru 
vario PYRO cube a další příslušenství 

Druh veřejné zakázky  Dodávky 

Druh zadávacího řízení Jednací řízení bez uveřejnění 

 

CENA     2.365.052  KČ BEZ DPH 

 

II I .  VYBRANÝ UCHAZEČ  

ANAMET s.r.o. 
IČO: 25652150 
Sídlem: Kováků 26, 150 00 Praha 5 
 

Zadavatel stanovil jako hodnotící kritérium nejnižší nabídkovou cenu. 

Nabídka vybraného uchazeče vyhověla všem požadavkům stanoveným zákonem a zadavatelem a 
je vzhledem k nejnižší nabídnuté ceně nejvýhodnější. 
 
 
 
IV.  ČÁSTI  VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  PLNĚNÉ PROSTŘEDNICT VÍM SUBDODAVATELE  

Plnění části zakázky prostřednictvím subdodavatele se nepředpokládá. 
 

 

 

 



Prvkový analyzátor k IRMS 

_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 
Strana 2 (celkem 2) 

V. SEZN AM DOKL ADŮ PROKAZUJÍCÍC H KV ALIFIK ACI  VYBR ANÉHO DOD AV ATELE  

Číslo 
nabídky 

Dodavatel Základní 
způsobilost 

Profesní 
způsobilost 

1. ANAMET s.r.o. 
IČO: 25652150 
Sídlem: Kováků 26, 150 00 Praha 5 

Ano, výpisem z 
SKD ze dne 
4. 6. 2024 

Ano, výpisem 
z SKD ze dne 

4. 6. 2024 

 
 
 

VI.  DALŠÍ  UCHAZEČI  

Číslo 
nabídky 

Dodavatel 

Nabídková cena 
pro účely 

hodnocení 
nabídky v Kč bez 

DPH 

Výsledné pořadí 
nabídky 

1. ANAMET s.r.o. 
IČO: 25652150 
Sídlem: Kováků 26, 150 00 Praha 5 

2.365.052,- 1 

 

VII. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Dodavatel ANAMET s.r.o. je výhradním autorizovaným distributorem firmy Elementar UK Ltd. a jimi 
vyráběného přístroje IRMS isoPRIME100 pro území České republiky. Zadavatel poptává upgrade 
daného přístroje spočívající v dodání prvkového analyzátoru, který musí být plně kompatibilní se 
stávajícím izotopovým hmotnostním spektrometrem, který již zadavatel vlastní, což vylučuje 
možnost dodání prvkového analyzátoru od jiného výrobce. 

Z důvodu ochrany výhradních práv dle § 63 odst. 3 písm. c) ZZVZ bylo tedy pro pořízení daného 
předmětu koupě použito jednací řízení bez uveřejnění. 

 

VIII. Oznámení o výsledku zadávacího řízení – odkaz VVZ 

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/8f816fff-762c-4312-8a3f-44eff8438ef4 

 

 

 

 

 prof. RNDr. Ing. Michal V. Marek, DrSc., dr. h. c. 

 ředitel 

 Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

 

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/8f816fff-762c-4312-8a3f-44eff8438ef4

		2024-07-04T16:14:52+0200
	prof. RNDr. Ing Michal Marek, DrSc., dr. h. c




